UBND PHƯỜNG HỒNG QUANG
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:        /GM-PVHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Quang, ngày       tháng  8  năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự Hội nghị triển khai một số nội dung trong công tác

chuyển đổi thôn (xóm) thành Tổ dân phố

Thực hiện văn bản số 166/UBND-VP7 ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Nam Định về việc tổ chức hoạt động của thôn, tổ dân phố trên
địa bàn tỉnh Ninh Bình.

Phòng Văn hóa - Xã hội phường trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời

- Đồng chí Vũ Văn Thống, Phó Chủ tịch UBND phường;

- Các Đồng chí Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng Ban công tác Mặt trận, Trưởng thôn, xóm,
Tổ trưởng Tổ dân phố trên địa bàn phường.

2. Thời gian: Từ 14h00, ngày 27/8/2025 (chiều thứ Tư)

3. Địa điểm: Nhà Văn hóa phường Hồng Quang.

4. Phòng Văn hóa - Xã hội phường trân trọng đề nghị: Đồng chí Trưởng
thôn, xóm, Tổ trưởng Tổ dân phố thông báo mời giúp Đồng chí Bí thư chi bộ,
Trưởng ban công tác mặt trận của đơn vị về dự hội nghị

Kính mời Các Đồng chí về dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Lưu: VT, VH-XH;

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Xuân Tiền

		2025-08-26T18:19:57+0700

		2025-08-26T18:21:29+0700

		2025-08-26T18:21:29+0700

		2025-08-26T18:21:29+0700